別記第１１号様式（第１１条関係）

                                         年  月  日

 和歌山県知事 様

                         住所

                        氏名（団体の場合は、団体名及び代表者氏名）

和歌山県国際交流助成事業補助金交付請求書

１ 事業名

２ 請求額    金           円

３ 支払方法

銀行名

支店名

口座名義人

口座番号

普通・

当座・

別段・

年  月  日付国第   号   で額の確定のあった和歌山県国際交流助成事業補助

金について、和歌山県補助金等交付規則第１６条に基づき、上記のとおり請求します。